
UCHWAŁA NR 825/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 
publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w 2021 
roku w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1  i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021r. poz. 1038), art. 11 ust. 1-2 i art. 15 ust. 2g-4 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057, z 2021r. poz. 1243 i poz. 1535), Uchwały nr XXXIII/213/2021 
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 24 lutego 2021r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” oraz Uchwały nr 
781/2021 z dnia 20 lipca 2021 r. Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych finansowanych 
ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2021 roku, Zarząd Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadań publicznych finansowanych ze środków budżetowych powiatu tomaszowskiego 
w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2021 roku   
polegającego na propagowaniu działań ograniczających zanieczyszczenie powietrza 
w powiecie tomaszowskim. 

§ 2. Dotację w kwocie 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na realizację 
powyższego zadania otrzymuje Stowarzyszenie Mój Tomaszów celem przeprowadzenia 
zadania publicznego pn." Młodzi ekoLOGICZNI". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Zarząd Powiatu:  

Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta) 

 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F3A107-C241-4F3E-BD6C-71A3BE4656A5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


